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Selection Edition Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.4 Turbo ECOTEC® 17 488 18 766 20 586
88 кВ/120 KC 14 820 15 903 17 446

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 17 794 19 073 20 899
88 кВ/120 KC 15 080 16 163 17 711

1.4 Turbo ECOTEC® 17 794 19 073 20 899
103 кВ/140 KC 15 080 16 163 17 711

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 18 101 19 380 21 211
103 кВ/140 KC 15 340 16 423 17 976

1.4 Turbo ECOTEC® со LPG 20 430 22 462 22 462
103 кВ/140 KC 17 313 19 036 19 036

1.4 Turbo ECOTEC® 20 690 22 150
103 кВ/140 KC 17 534 18 771

1.6 CNG ECOTEC® 22 410 24 384 25 134
110 кВ/150 KC 18 992 20 665 21 300

1.6 Turbo ECOTEC® 22 004 24 127
125 кВ/170 KC 18 647 20 447

1.6 Turbo ECOTEC® 21 628 23 741
147 кВ/200 KC 18 329 20 120

Selection Edition Drive

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 20 795 22 097 24 223
88 кВ/120 KC 17 623 18 727 20 528

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 21 107 22 097 24 223
100 кВ/136 KC 17 888 18 727 20 528

2.0 CDTI ECOTEC® 24 491 25 992
96 кВ/130 KC 20 755 22 027

2.0 CDTI ECOTEC® Start/Stop 24 491 25 992
125 кВ/170 KC 20 755 22 027

2.0 CDTI ECOTEC® 25 456 27 575
125 кВ/170 KC 21 573 23 369

6-брзински мануелен -

5 врати

6 степен автоматски 
менувач 

-
22 390

6-брзински мануелен

6 степен автоматски 
менувач 

6-брзински мануелен
20 483

-
22 567
19 124
25 563
21 664
24 556
20 810
24 170

Opel Zafira Tourer

6 степен автоматски 
менувач 

6-брзински мануелен

бе
нз

ин

-

-

-

Д
из

ел 6-брзински мануелен

5 врати

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

Cosmo

со ДДВ

без ДДВ

со ДДВ

без ДДВ

24 652
20 892
26 421

Cosmo

19 389

6 степен автоматски 
менувач 

6-брзински мануелен

-
23 740
28 013

26 421
22 390

21 003
17 799
21 316
18 064
21 316
18 064
21 628
18 329
22 879
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Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Enjoy Premium Appearance Пакет 212 212
Акценти во висок сјај на црно огледало, Кровна шина во сребрена боја, Хромиран појас 180 180
Пакет за удобност 750 750
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката, Загревање кај предните седишта, 
Радио CD 600, Електричен приклучок во багажникот

636 636

Enjoy пакет 742
Борд компјутер, Предно светло за магла, Волан за управување обложен со кожа, Климатизација, двојна 
автоматска зона, електронска контрола на климата 

629

Enjoy Local пакет за LPG / CNG 678
Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата, Кожен волан со 3 крака, 
Предно светло за магла

575

Cosmo Локален Пакет 
Flex-Ride со постојана контрола на амортизацијата- CDC, Алуминиумско тркало 18 x 8.0, со повеќе 
краци, Предна и задна помош при паркирање, Премиум пакет за предно осветлување 

Погледни го локалниот пакет Cosmo
Завеси на задните странични прозори, LED предни светла, Предно светло за магла

Smart Trunk Пакет 318 159
Задни стакла со електрично задвижување, Безбедносна мрежа, FlexOrganizer (Систем за водење во 
багажниот простор), FlexOrganizer пакет со мрежа за багажник 

269 135

Пакет за прегледност & светло 1 212
Автоматско поставување на височината на светлото, Автоматско менување на светлото со детектор за 
тунел, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Сензор за дожд 

180

133 133 133
113 113 113

OPC Линиски пакет 1 954 954
Заден спојлер, Rocker лајсни во боја на каросерија, Проширен заден браник, Продолжен браник напред 808 808

53 53 53
45 45 45

Driver Assistance Пакет 1 636
Рангирање на интелигентно светло, Препознавање на сообраќајни знаци, Сигнал за преминување во друга 
сообраќајна лента, Индикатор за оддалеченост, Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата 
на возачот (еднобоен) 

515

Driver Assistance Пакет 2 1 272 1 272
Рангирање на интелигентно светло, Препознавање на сообраќајни знаци, Сигнал за преминување во друга 
сообраќајна лента, Индикатор за оддалеченост, Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата 
на возачот (еднобоен), Контрола на пат, прилагодлива

1 078 1 078

Премиум пакет за предно осветлување 1 166 1 007
Одвоени шуплини, LED, Приспособливо предно осветлување, Ксенонски светла, Перење на предни светла 988 853
Пакет периметриска заштита 901 766
7 звучника, Предупредување за мртов агол/точка, Паркинг пилот, преден и заден/ странична помош при 
паркирање напред, Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот 
(еднобоен), Акценти во висок сјај на црно огледало, Електрика на надворешните ретровизори (греење) 

764 649

Комфор-пакет за седиште 1 159 159 159
Потпирач за рбетот на возачот, Висинско прилагодување на предно десно седиште, Рачно подесување на 
висината на седиштето на возачот во 6-правци 

135 135 135

Комфор-пакет за седиште 2 265 265 265
Потпирач за рбетот на патникот, Потпирач за рбетот на возачот, Подесување на совозачкото седиште, 
рачно, 6-насоки, Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 6-правци 

225 225 225

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 414 414
Потпирач за рбетот на возачот, Активни потпирачи за глава во 4 насоки за предните седишта, Мануелна 
екстензија на наслонот, патници, Мануелна екстензија на наслонот, возач, Висинско прилагодување на 
предно десно седиште, Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 6-правци 

351 351

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 636 636
Потпирач за рбетот на патникот, Потпирач за рбетот на возачот, Активни потпирачи за глава во 4 насоки за 
предните седишта, Мануелна екстензија на наслонот, патници, Мануелна екстензија на наслонот, 
возач, Подесување на совозачкото седиште, рачно, 6-насоки, Рачно подесување на висината на седиштето 
на возачот во 6-правци 

539 539

Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

170 170 170
144 144 144
170 170 170
144 144 144
477 477 477
404 404 404

Затемнети стакла AKN S S -

212
180
180 180
153 153

Затемнето ветробранско стакло AKW S S S
1 272 1 272
1 078 1 078

228 228 228
193 193 193

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6 S S S

Панорамско предно стакло
AKY

- 1 272
1 078

Перење на предни светла
CE4

228
193

S

Предно стакло, со апсорпција на топлина
AKX

- 180
153

S

-

Затемнети стакла, тип 2
AKO

- S S

Сјајна боја
9BR

170
144

Металик боја
9M2

477
404

Cosmo

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

без ДДВ

Глечерно бела
GAZ

170
144

SR1

414

351

SRY

636

539

-

-

J2O

159

135

J31

265

225

A8Z
-

1 007
853

AQF

-

901

764

ZQ2

-

ZQ3

-

1 272

1 078

WBP
-

954
808

- -

LPET

-
159

135

Дел за заштита на моторот 
XL4

53
45

TSQ
- S S

FlexOrganizer пакет со мрежа за багажник 
AQ2

133
113

  LPUS
- - -

365
309

LPEQ
- - -

2 412

2 044

LP82
- - -

LP84
- - -

Опрема

Cosmo

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ
со ДДВ

без ДДВ

J2Z
- -

LP3Q
-

750

636
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Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на каросеријата, кои 
рачно се склопуваат DWE

S S -

180
153

Акценти во висок сјај на црно огледало EWE - - -

Надворешни рачки на врати обоени со боја на каросеријата D75 S S S
Носач за велосипеди 2/4 велосипеда 837 837 837
Оснва на тркалото од велосипедот, макс. 1.15м 709 709 709
Горна црна лајсна B/S MDB S S S
Позиционо светло, долго TS6 S S S
Дневно светло T3N S S S

196 196
166 166

Задни светла за магла T79 S S S
Халогени предни светла T4A S S S

212 212
180 180

Сигнал за завртени светла, дополнително T39 S S S
212 212 212
180 180 180
477 477 477
404 404 404

0 0 0
0 0 0

106 106
90 90

424 424 424
359 359 359

191 191
162 162

11 11 11
9 9 9

Моно тонска сирена U04 S S S
Не константен систем за бришење со одмрзнувач C25 S S S

Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

0
0
0 0 0
0 0 0

0
0

0
0

32 32 32
27 27 27

Електрично подесиво возачко седиште 689 689
Антена 584 584
Организатор на простор, предно совозачко седиште BA8 - - -

138 138 138
117 117 117

Климатизација со филтер за честички со рачни контроли C67 S S -

424 424
359 359
223 223 223
189 189 189

1 484 1 484 1 484
1 258 1 258 1 258
286 286 286
242 242 242
83 83 83
70 70 70
0 0 0
0 0 0

32 32 32
27 27 27

C32
223
189

резерви за инсталација на безбедносната мрежа
AJT

32
27

FlexCover материјал за внатрешна заштита
B99

83
70

Гумени патосници, напред
BF6

0
0

-

Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата
CJ2

S S

AG1
- 689

584
S

Безбедносна мрежа
AP9

138
117

Помошно греење со помош на горивo со тајмер
K07

1 484
1 258

Загревање кај предните седишта
KA1

286
242

Електричен греач QuickHeat

FlexOrganizer (Систем за водење во багажниот простор)
ANY

32
27

Внатрешност - кожа, перфорирана, Mondial, Jet Black
TADC

- - - 1 060
898

0
0

Salerno / Morrocana Какао
TAGW

- - - 0
0

S

Cosmo

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

без ДДВ

Catania / Atlantis Jet Црна
TAGQ

- - -

S

Спуштена спортска каросерија
XJ2

- 191
162

Ознака за ecoFLEX
W5T

11
9

Кровен носач, пластифициран
V2T

-

Кровен носач, галванизиран
VGB

- 106
90

кука за влечење која се отстранува
VQ9

424
359

S

Заден спојлер
T43

212
180

Предна и задна помош при паркирање
UD5

477
404

LED предни светла
UGE

- 212
180

S
S

Предно светло за магла
T3U

S 196
166

-

Електрика на надворешните ретровизори (греење)
DWF

- S 180
153

S
S

S
S

D9Y
837
709

S

Опрема

Cosmo

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

без ДДВ

Украсен материјал, тантела, црн
TADB

0
0

- - -Vision Jet Црна
TAQA

Mando / Atlantis Jet Црна
TAGR

- - -

Внатрешна ткаенина, Lilop, Jet Black
TAPH

- - -
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Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Електрични прозорци за патнико AEF S S S
Електрични прозорци за возачот AXG S S S

212
180

Предни сензори C95 S S S
16 16 16
14 14 14

127 127 127
108 108 108

Електричен прибор KC5 S S S
Серво управувач, непроменлив однос на вртежи, електричен (серво управувач осетлив на 
брзина на движење - SSPS) NJ1

S S S

волан за управување со три крака N45 S - -

0
0

265
225
318 53
269 45

Контрола за заклучување - столб на управувачот ULS S S S
Штитници од сонце со осветлено огледало D6I S S S
Хромиран појас MDC - - -

Поклопец на задна преграда, челична товарна ивица E94 - - -

Столб на управувачот со можност за накосување, продолжување N37 S S S
Држач за ограничување (Isofix на задно седиште) AHN S S S
Канали за греење, задни седишта (втора позиција) KCL S S S

159
135

78
66

223 223
189 189
106 106
90 90

Задно седиште деливо 35/30/35,лизгачко APS S S S
265 265
225 225

164 164 164
139 139 139

0 0
0 0

848 848 848
719 719 719

Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Радио ЦД 400 Plus 370
Можност за поврзување на USB, Графички инфо дисплеј, 6 звучника, Кратка кровна антена, Приемник 
"radio"

314

Радио CD 600 735 365 365
Систем за ладење на радио приемникот, IntelliLink / Поврзување, Систем на звучници 6, првокласен, 
Приклучок AUX-in (LINE IN), Аудио приклучок (USB), Приемник "radio", Кратка кровна антена, Инфо дисплеј 
во боја 7", WVGA

623 309 309

Радио Navi 950 - Intellilink 1157 1157
"GPS" приемник / антена, Систем на звучници 6, првокласен, Антена, Инфо дисплеј во боја 7", WVGA, 
Подобрен приказ на информациите на инструмент-таблата на возачот (еднобоен), Приклучок AUX-in (LINE 
IN), Систем за ладење на радио приемникот, Инструмент-табла во црна боја со проѕирни прстени, IntelliLink 
/ Поврзување, Radio Navi 650

981 981

85 85
72 72
5 5 5
4 4 4

106
90

104 104 104
88 88 88

832 832
705 705
581 581
492 492

Y3I

-

1157

981

Радио контрола кај управувачот
UC3

- S S S

Можност за поврзување на USB
USR

S S S

Борд компјутер
U68

S S

Долга кровна антена
U71

5
4

Антена
US3

104
88

Задна камера
UVC

- 832
705

  UQA
- 581

492
Аудио систем Infinity

UFW

365

309

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА
со ДДВ

без ДДВ

UNM
S S S

-392
-332

7 седишта
ZP7

S

Cosmo

Распоред на седење, возач и совозач
ZP2

- 0
0

5 седишта
ZP5

S S S

Удобно седење, 2 ред
JV1

- 265
225

Задни седишта на соборување, рамен под
D7P

-

Затемнето стакло, странично заден ред
DE8

- 106
90
S

Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката
DBU

- 223
189

S

Покривка за багажниот простор
B75

S S S

S
S
S
S
S
S

Кожен волан со 3 крака
N34

- S S

Термички волан за управување
UVD

- 53
45

-

Трокрак управувач, deluxe
N52

S - -

Електричен приклучок во багажникот
KC8

127
108

S

S

S

Пакет за пушачи (запалка и пепелник)
DT4

16
14

Задни стакла со електрично задвижување
AER

- S S

Амбиентално внатрешно светло на вратата
C9B

- - -
159
135

S
S

Cosmo

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ

без ДДВ

Опрема

Конзола предна, подна со наслон за раце
D06

- S S
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Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Програма за електронска стабилност (ESP) FX3 S S S
53 53 53
45 45 45

1 060 1 060
898 898

Внатрешно светло, кров, дупло читање, назад TR0 S S S
Асистент за тргање на угорница KB5 - - -

Ограничување на појасот на предното седиште, варијанта 2 A69 S S S
Прекинувач за деактивирање на воздушното перниче на совозачот (копче) C99 S S S
Активно ограничување на главата на предно седиште (во 2 насоки) AJF S S S
Автоматски темпомат, подесување на брзина
Антена

318 318
269 269

Наслон за глава позади, централно AQP S S S
Систем за следење на притисокот во гумите (TPSM) UJM S S S

26 26 26
22 22 22

Selection Edition Drive
со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Челично тркало 16 x 6.5, со модерна раткапна 0
Пневматик 215/60 R16 - 95 H HW3 0
Тркало 6,5J x 16, алуминиумско, Дизајн 1 313 313 0
Пневматик 215/60 R16 - 95 H HW3 265 265 0
Челично тркало 17 x 7.0, со модерна раткапна 159 159 0
Пневматик 225/50 R17 - 94 V 135 135 0
Челично тркало 17 x 7.0, (структурно тркало) 0
Пневматик 225/50 R17 - 94 V 0
17 x 7.0, алуминиумски, 5 краци 371 371 0
Пневматик 225/50 R17 - 94 V 314 314 0
Тркало 17 x 7.0, алуминиумско 371 0
 Пневматик 225 / 50 R 17 - 94 V 314 0
Тркала 18 x 8.0 од лесна легура 318
Пневматик 235 / 45 R 18 - 94 W HW4 269
Алуминиумско тркало 17 x 7.0, со повеќе краци 371 0
Пневматик 225/50 R17 - 94 V 314 0
Тркала 17 x 7.0, алуминиум, 7-краци 371 0
Пневматик 225/50 R17 - 94 V 314 0
18 x 8.0, алуминиумски, 5 краци 318
Пневматик 235/45 R18 - 94 W HW4 269
Алуминиумско тркало 18 x 8.0, со повеќе краци 636 318
Пневматик 235/45 R18 - 94 W HW4 539 269
Тркало 18 х 8.0, алуминиумско, квалитетно сребро 636 318
Пневматик 235/45 R18 - 94 W HW4 539 269
19 x 8.0, алуминиумски, 5 краци 954 636
Пневматик 235/40 R19 - 92 W HW4 808 539
Тркало 19 x 8.0, алуминиум, Bi-Color 1 113 636
Пневматик 235/40 R19 - 92 W HW4 943 539
Тркало 19 x 8.0, алуминиум, многукрак, titan gloss 1 113 636
Пневматик 235/40 R19 - 92 W HW4 943 539
Тркало 19 x 8.0, алуминиум, многукрак, sterling silver 1 113 636
Пневматик 235/40 R19 - 92 W HW4 943 539
Тркало 18 x 8.0, алуминиум, 5 крак, Gloss Black 636 318
Пневматик 235 / 45 R 18 - 94 W HW4 539 269

212 212 212
180 180 180
85 85 85
72 72 72

212 212 212
180 180 180
318 318 318
269 269 269
318 318 318
269 269 269

Пневматик и тркало, комплет KTI S S S

Гуми 225/50 R17 - 94 V AL3
QYA

212
180

S

Гуми 215/60 R16 - 95 H AL3
QQT

212
180

Резервна гума и тркало, заштеда на простор челични 17"
S2Y

85
72

Пневматик 215 / 60 R 16 - 95 V HW3 (Ултра низок отпор)
RDZ

318
269

Пневматик 225/50 R 17 SL - 94 V BW HW1 (Ултра низок отпор)
RKW

318
269

PZS
- 636

539

RV4
- 636

539

PXR
- 318

269

PZT
- 636

539

PZU
- 636

539

WQN
- 318

269

RCN
- 0

0

PZJ
- 318

269
-

PGQ
- S

- -

PZK
- 318

269

PWX
0
0

PXS
- 0

0

PTW
-

PWP
-

PWT
- S -

ГУМИ
со ДДВ

без ДДВ

PWM
-

RRZ
0
0

- -

S

Управувач со контрола на заклучување
PB4

26
22

Cosmo

Аларм против кражби
UTT

S 318
269

S

S
S
S
S

K33
- S S S

Flex-Ride со постојана контрола на амортизацијата- CDC
F45

- 1 060
898

S

Cosmo

БЕЗБЕДНОСТ
со ДДВ

без ДДВ

S

Заклучување на врати
AF8

53
45

Опрема
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Каросерија 5 врати Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) во mm

Висина (mm) 1685 Должина на подот на товарниот простор, задна врата до 2. седиште

Должина (mm) 4656 Должина на подот на товарниот простор, задна врата до 1. седиште

Меѓуоскино растојание (mm) 2760 Висина на багажот

Ширина (со/без странични ретровизори) 2100 / 1884 Максимална ширина

Ширина на патека (предни/задни гуми) (mm) 1577 / 1577

Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во L

Радиус на вртење 5 врати Носивост со 3 реда на седишта

Од ивица до ивица 11,9 Носивост со 2 реда на седишта

Од ѕид до ѕид 11,4 Максимална носивост 1860

1832

900

1057

5 врати

152

710

994-1204

Технички податоци

Основни карактеристики Основни карактеристики

5 врати
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Мотор 1.4 Turbo ECOTEC® 

(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop 
(88 кВ / 120 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

(103 кВ / 140 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop 
(103 кВ / 140 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® со LPG
(103 кВ / 140 KC)

1.6 CNG ECOTEC®

(110 кВ / 150 KC)
1.6 Turbo ECOTEC®

(125кВ / 170 KC)

Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6
Гориво бензин бензин бензин бензин бензин / LPG CNG бензин
Број на цилиндри 4 4 4 4 4 4 4
Пречник во mm 72,5 72,5 72,5 72,5 72,5 79,0 79,0
Од во mm. 82,5 82,5 82,6 82,6 82,6 81,5 81,5

Зафатнина (цм3) 1364 1364 1362 1362 1362 1598 1598
Макс. сила (кВ/KC) 88 / 120 88 / 120 103 / 140 103 / 140 103 / 140 110 / 150 125 / 170
Макс. сила при броj на вртежи во 
минута

4200-6000 4200-6000 4900-6000 4900-6000 4900 4900 – 6000 4750 – 6000 

Макс. вртежен момент (Нм) 200 200 200 200 200 200 260
Макс. вртежен момент при број на 
вртежи во минута

1850-4200 1850-4200 1850-4900 1850-4900 1850-4900 1850 – 4900 1650-4500

Тежина на празно возило вклуч. 
Возач

1628/1655 1628/1655 1628/1655 1628/1655 1679/1706 1716/1743 1701/1728

Дозволена бруто тежина на 2285/2310 2295/2320 2285-2315/2310-2340 2295/2320 2330/2330 2355/2355 2370/2395
Товар 672/655 682/665 672-702/655-/685 682/665 666/624 650/612 669/667
Максимална сила на влечење без 
сопирање

750/750 750/750 750/750 750/750 750/750 750/750 750/750

Максимална сила на 
влечење,сопирање (12% градиент)

1500/1300 1500/1300 1500/1300 1500/1300 1400/1250 1650/1500 1600/1500

Менувач 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен
6-брзински мануелен /
6 степен автоматски 

менувач
6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен

6 степен автоматски 
менувач

градско 8,4 8,0 8,4 / 9,3 8,0 8,6 (бензин)/11,5 (LPG) 6,5 (kg) / 9,9 (m3) 9,7
на отворено 5,8 5,6 5,8 / 6,0 5,6 6,1 (бензин)/7,5 (LPG) 3,7 (kg) / 5,6 (m3) 6,3
комбинирано 6,7 6,5 6,7 / 7,2 6,5 7,0 (бензин)/9,0 (LPG) 4,7 (kg) / 7,2 (m3) 7,5
CO2 емисија (g/km) 158 152 158 / 168 152 164 (бензин)/146 (LPG) 129 177
Максимална брзина (км/ч) 190 192 200 / 197 202 195 200 208
Забрзување 0-100 км/ч (с) 11,9 11,8 10,8 / 10,9 10,7 11,8 11,5 9,6

7,2
168
225
8,9

750/750

1600/1500

потрошувачка на гориво (л/100 км) 1999/100/EU

6-брзински мануелен

8,8
6,2

671/669

4
79,0
81,5
1598

147 / 200

5500

280

1650-5000

Тежина и носивост на осовината во кг.  (5-седишта / 7-седишта)

1664/1691

2335/2360

бензин

Технички податоци

бензин Мotop

1.6 Turbo ECOTEC®

(147кВ / 200 KC)

EURO6



3

Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6
Гориво Дизел Дизел Дизел Дизел
Број на цилиндри 4 4 4 4
Пречник во mm 79,7 79,7 83,0 83,0
Од во mm. 80,1 80,1 90,4 90,4

Зафатнина (цм3) 1598 1598 1956 1956
Макс. сила (кВ/KC) 88 / 120 100 / 136 96 / 130 125 / 170
Макс. сила при броj на вртежи во минута 4000 3500-4000 3750 3750
Макс. вртежен момент (Нм) 320 320 300 400
Макс. вртежен момент при број на вртежи во минута 2000 2000 1500-2500 1750-2500

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1701/1728 1701/1728 1788/1815 1803/1830
Дозволена бруто тежина на возилото 2380/2410 2380/2410 2450/2470 2470/2470
Товар 679/682 679/682 662/655 667/640
Максимална сила на влечење без сопирање 750/750 750/750 750/750 750/750
Максимална сила на влечење,сопирање (12% 1250/1050 1600/1450 1650/1550 1650/1550

Менувач 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6 степен автоматски менувач 6 степен автоматски менувач

градско 5,4 4,6 8,2 8,2
на отворено 4,4 3,8 4,8 4,8
комбинирано 4,7 4,1 6,1 6,1
CO2 емисија (g/km) 125 109 161 161
Максимална брзина (км/ч) 186 193 192 205
Забрзување 0-100 км/ч (с) 12,7 11,3 11,5 9,9

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2016. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е одговорен за точноста на истите. 
Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2016.

6,1
4,2
4,9
129
208
9,8

6-брзински мануелен

125 / 170
3750
400

1750-2500

Тежина и носивост на осовината во кг.  (5-седишта / 7-седишта)
1748/1775
2455/2455

707/680
750/750

1650/1550

потрошувачка на гориво (л/100 км) 1999/100/EU

1956

Технички податоци

дизел Мotop

Мотор
1.6 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(88 кВ / 120 KC)

1.6 CDTI ECOTEC®

Start/Stop
(100 кВ / 136 KC)

2.0 CDTI ECOTEC® 

(96 кВ / 130 KC)
2.0 CDTI ECOTEC® 

(125 кВ / 170 KC)

2.0 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop 
(125 кВ / 170 KC)

EURO6
Дизел

4
83,0
90,4


